
 

 

 

 

 

МБДОУ  «Балтасинский детский сад №3 общеразвивающего вида» 
 

ПРИКАЗ  № 73 
 

п.г.т. Балтаси                                                      «02» сентября 2024г.   

      

 

О назначении ответственного за организацию питания детей в ДОУ  

в 2024/2025 учебном году 
 

   В целях  исполнения  Устава  ДОУ,  инструкций  по  охране  жизни  и  

здоровья  детей, норм  СанПиН, организации качественного питания 

воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за организацию питания детей в ДОУ на  

медицинскую сестру  Асхадуллину А.З., завхоза  Гумарову В.Х. 

       

     2. Ответственному    за    организацию  питания работать по 

установленному       меню  -   требование  «Департамента   продовольствия   и   

социального питания  г. Казань» 

     3. Ответственные за приём продуктов питания - завхоз Гумарова В.Х, 

медицинская сестра Асхадуллина А.З. 

  

4. Предоставлять для ознакомления меню для родителей в каждую группу.  

 

5. Проводить один раз в неделю контрольное  взвешивание в каждой 

группе. Вести документацию. 

 

     6. Возврат и дополнение продуктов оформлять в меню не позднее 10.00. 

 

     7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                   /Хакимуллина Г.Ф./ 

 

С приказом ознакомлены:   _____________/ Гумарова В.Х./ 

 

                                                       _____________/Асхадуллина А.З/ 
 

Документ создан в электронной форме. № приказ от 31.10.2024. Исполнитель: Хакимуллина Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.10.2024 13:04



Лист согласования к документу № приказ от 31.10.2024
Инициатор согласования: Хакимуллина Г.Ф. 
Согласование инициировано: 31.10.2024 13:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хакимуллина Г.Ф. Подписано
31.10.2024 - 13:05

-

Документ создан в электронной форме. № приказ от 31.10.2024. Исполнитель: Хакимуллина Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.10.2024 13:06


